
N.224 

C o M u N E DI T A R A N T A s C A 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO TECNICO 

Data: 09.09.2016 

Oggetto: CONCESSIONE PER L'USO DI STRUTTURE PORTANTI DEL 
PALO SUD-EST DELL'ILLUMINAZ IONE DEL CAMPO SPORTIVO SITO 
IN BUSCA FRAZ. SAN CHIAFFREDO DI PROPRIETA' DEI COMUNI DI 
TARANTASCA (1/3) E BUSCA (2/3) PER IL POSIZIONAMENTO DI 
ALCUNI APPARATI PER LA TRASMISSIONE DI SEGNALE INTERNET 
IN MODALITA' WI-FI: 
DETERMINAZIONE A CONTRARRE. 

L'anno duemilasedici il giorno nove del mese di settembre nel proprio ufficio 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con deliberazioni della Giunta Comunale di Busca n. 99 del 
03.08.2016 e della Giunta Comuna le di Tarantasca n. 82 del 04.08.2016, entrambe 
esecut ive ai sensi di legge, veniva approvata la bozza di contratto tra i Comuni di 
Tarantasca e di Busca e la ISI LINE s.r.l. per la concess ione in uso del palo sud-est 
dell' illuminazione pubblica del campo sportivo della Frazione San Chiaffredo di 
proprietà dei Comun i di Tarantasca e Busca, distinto a Catasto Terreni Comune 
Busca, Fg. 34 mapp . 949; 

Dato atto che, relativamente all' oggetto , ai sensi dell'art. 192 del D .lgs 267 /2000 
occorre una determinazione a contrarre; 

Visto il Decreto Sindaca le prot. n. 3 120 del 10.06.20 14 di proroga mcanco 
pos izione organizzat iva Area Tecnica; 

Dato atto che il presente provve dimento non comporta oneri a carico del Comune e 
pertanto non necessita l'a ttestazione di cui all'Art . 153, 5° comma del D.lgs. 
267 /2000 da parte del Responsabi le del Servizio Finanziario; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; Visto il Decreto Legislativo n. 192/20 12; 

Visto l' rut. 18 del D.L. 83/20 12; Visto il Decreto Legislativo n. 33/20 13; 

DETERMINA 



Di sottoscrivere la concessio ne in uso alla ISI LINE s.r.l. del palo sud-est 
dell ' illuminazione pubb lica del campo sportivo della Frazione San Chiaffredo di 
proprietà dei Comuni di Tarantasc a e Busca, distinto a Catasto Terreni Comune 
Busca, Fg. 34 mapp. 949, il tutto come da Delibera della Giunta Comunale di 
Busca n. 99 del 03.08.2016 e della Giunta Comunale di Tarantasca n. 82 del 
04.08.20 16. 

Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubbli cato a cura dell'Ufficio 
Segreteria con le modalità previst e dal D.Lgs. n. 33/20 13 . 

Tarantasca, 09.09.2016 

----- --------- -------------------------------- -------------------- --------- -------- -------------------------------
PARERE Al SENSI DELL'ART. 153 COMMA 5 DEL D.lgs. 267/00 

Il Responsabile del Servizio Finanzia rio, a norma dell'art.153 comma 5 del D.lgs. 267/2000, 
per quanto concerne la copertura fina nziaria dell ent rmina , esp ime parere 
favorevole . 
Tarantasca , 

Tarantasca , 09.09 .2016 

IL R 

Visto: IL SEGr;;R1 q COM~NALE (MO '5,f;,8"0) 
---------------------------------------------------- ---------- ---- ----- ---- ----- ---- ----- -------- --------- ----------
Attest

3
azione di avvenuta pubblicazione ai sensi del D.Lgs .n. 33/2013 in data 

1 SET. 2016 . 

Lì . 1 3 SET. 2016 --- - --- - --
IL SEGRET t RIO COMUNA LE (MONvr ~ 

-------------------------- ---------------------------------------------------------- - -------------------------- ---
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Li --- ------

Visto: 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCAR ICATO 


